

IN.VI.7041/019/2009

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa ul.Wiosny Ludów-odcinek miejski od ul.Siemiradzkiego do ul.Czarnieckiego w Pile”

Odpowiadając na zapytanie wykonawców dotyczących zapisów SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy prawo zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na poniższe pytania:

Pytanie nr 1:

Dlaczego kosztorysant kanalizacji deszczowej nie uwzględnił konieczności wywozu nadmiaru ziemi powstałych na skutek podsypki,obsypki,zасыpki 116 m³ ziemi z wyworu rur i studni 23m³ obsypki zbiornika retencyjnego 31m³ wyworu zbiornika 65m³.

Odpowiedź:

Wprowadza się następujące zmiany w kosztorysie ofertowym i przedmiarze robót które stanowią załącznik do SIWZ:

W kosztorysie ofertowym dla kanalizacji deszczowej w ul.Wiosny Ludów -roboty ziemne i rozbiórkowe wprowadza się następujące zmiany:

W poz.1 Podstawa wyceny jest : KNR 2-01 0217-04

powinno być kalkulacja własna

W poz.1 Opis i wyliczenia jest :wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0,25m³ na odkład w gruncie kat.III

powinno być: wykopy oraz przekopy wykonywane koparkami podsiębiernymi 0,25m³ na odkład w gruncie kat.III wraz z szalowaniem.

W poz.3 w kolumnie poszcz. jest :1082,63m³ ,**powinno być:** 722,63

W poz.3 w kolumnie razem jest :1082,63m³ ,**powinno być:** 722,63

W poz.5 opis i wyliczenia jest:zagęszczenie nasypów zagęszczarkami;grunty sypkie kat.I-III 1345,46

powinno być: zagęszczenie nasypów zagęszczarkami;grunty sypkie kat.I-III 991,72

W poz.5 w kolumnie poszcz. jest :1345,46m³ ,**powinno być:** 991,72 m³

W poz.5 w kolumnie razem jest :345,46m³ ,**powinno być:** 991,72 m³

W poz.6 opis i wyliczenia jest:roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj. Łyżki 0,4m³ w gr.kat.I-II z transportem urobku samoch. Samowładowawczymi na odległość do 1km 52,8

powinno być: roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj. Łyżki 0,4m³ w gr.kat.I-II z transportem urobku samoch. Samowładowawczymi na odległość do 1km 412,80

W poz.6 w kolumnie poszcz. jest :52,80m³ ,**powinno być:** 412,80m³

W poz.6 w kolumnie razem jest :52,80m³ ,**powinno być:** 412,80m³

W poz.7 opis i wyliczenia jest:nakłady uzupeł. Za każde dalsze rozp.0,5km transportu ponad 1km samoch.samowładowawczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.I-II 52,8

powinno być nakłady uzupeł. za każde dalsze rozp.0,5km transportu ponad 1km samoch.samowładowawczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.I-II na dalsze 4km 412,80

W poz.7 w kolumnie poszcz. jest :52,80m³ ,**powinno być:** 412,80m³

W poz.7 w kolumnie razem jest :52,80m³ **powinno być:** 412,80m³